

Jäsen/Varajäsen	Jäsen/Varajäsen	Jäsen/Varajäsen
Dekaani, prof. Mikko Mönkkönen, pj	Yliopistonlehtori Atte Komonen	Opiskelija Olli Puhtimäki
Professori Petri Juutinen	Yliopistonlehtori, dos. Manu Lahtinen	Opiskelija Miikael Saksman
Professori Tero Kilpeläinen	Yliopistonlehtori Sami Räsänen	Opiskelija Marianne Törmä
Professori Tuomas Lappi	Akatemiatutkija Joonas Ilmavirta	Opiskelija Anna Luttinen
Professori Leena Lindström		
Professori Mika Pettersson		
Professori Timo Sajavaara		

Ulkopuoliset jäsenet 1.2.2022–31.12.2025, rehtorin päätös 31.1.2022:

Johtaja Kristian Meissner, Suomen ympäristökeskus (SYKE)

Tutkijatohtori Taru Siekkinen, koulutuksen tutkimuslaitos

Valmistelija: Opintopäällikkö Marja Korhonen, puh. 040 770 7777, marja.e.korhonen@jyu.fi

Tiedekunnan esitys tekniikan alan koulutusvastuun laajentamiseksi

Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan tavoitteena on tarjota houkuttelevaa, korkeatasoista ja yhteiskunnan tarpeisiin vastaavaa koulutusta. Tähän tavoitteeseen johtavana keskeisenä kehittämiskohteenä tiedekunnan toimintasuunnitelmassa 2021–2024 on tiedekunnan koulutusportfolion päivittäminen ja uudistaminen uusien koulutusavausten kautta. Yhtenä toimenpiteenä on selvittää mahdollisuus tekniikan alan koulutukseen tiedekunnassa.

Tekniikan alan koulutuksen valmistelu aloitettiin rehtoraatin tuella toukokuussa 2023. Syyskuussa 2023 järjestetyn työpajan sekä sitä seuranneiden jatkokeskusteluiden ja koulutustarvekartoituksen perusteella kahdeksi kärkialaksi nousivat luonnontieteellinen turvallisuusjohtaminen sekä tilastotiede ja datatiede. Näiden alojen koulutusten suunnittelu on jatkunut erillisissä työryhmissä loppuvuodesta 2023 ja alkuvuodesta 2024. Koulutuksiin suunnitellaan yhteensä noin 60 aloituspaikkaa/vuosi. Molemmat koulutukset on tavoitteena aloittaa lukuvuoden 2026-2027 alusta.


Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvioida ja kehittää osaltaan tiedekunnassa annettavaa koulutusta sekä tehdä niitä koskevia esityksiä ja aloitteita.

Jyväskylän yliopiston hallitus päättää mahdollisesta koulutusvastuumuutoksen hakemisesta kokouksessaan 22.3.2024. Esitykset on toimitettava opetus- ja kulttuuriministeriöön sopimuskauden 2025–2028 aineiston mukana viimeistään 3.5.2024. Perustelluissa esityksissä on kuvattava yhteys yliopiston strategiaan, suunniteltu yhteistyö muiden korkeakoulujen sekä elinkeinoelämän kanssa, koulutusten sisäänoton laajuus ja koulutusten resursointi.

- Esitys:**
- Esitetään Jyväskylän yliopiston hallitukselle, että hallitus päättäisi esittää Jyväskylän yliopiston tekniikan alan koulutusvastuuta laajennettavaksi teknis-luonnontieteelliselle alalle 1.8.2026 alkaen.
 - Valtuutetaan tiedekunnan koulutuksesta vastaava varadekaani muotoilemaan esitys yhdessä fysiikan laitoksen koulutuksesta vastaavan varajohtajan sekä matematiikan ja tilastotieteen laitoksen koulutuksesta vastaavan varajohtajan kanssa ja toimittamaan se tarvittavine liitteineen yliopiston hallitukselle.

- Päätös:**
- Esityksen mukainen.
 - Esityksen mukainen.

Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa:


Marja Korhonen, opintopäällikkö